(”Kristinehamn- och Karlskogafastigheterna”). Förvärven skedde genom att Logistea förvärvade dotterbolag

innehållande fastigheterna. Samtliga fastigheter paketerades in i nystartade bolag inför tillträdet, vilket innebär att

bolagen inte har haft någon verksamhet under perioden 1 januari – 30 juni. Respektive balansräkning per 30 juni 2021

konsolideras in i proformaräkningen. Resultaträkningen tar hänsyn till eventuella justeringar av ytterligare

räntekostnader Koncernen hade haft om tillträdet skett 1 januari.

Proformajusteringar

Proformajusteringarna beskrivs nedan. Ytterligare uppgifter återfinns i noter till proformaresultaträkningen respektive

proformabalansräkningen. Justeringarna är preliminära och kan komma att förändras i samband med upprättad slutlig

förvärvsanalys efter respektive tillträden. Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter,

transaktionskostnader eller integrationskostnader om inget annat anges.

37

PROFORMARESULTATRÄKNING

1 januari – 30 juni 2021 (TSEK)

TSEK

Koncernen
Utdelning av

aktier i WRSD¹)

Förvärvade
fastighets-
bolag H1

2021²)

Göteborg-

fastigheterna³)

Kristinehamn-
och

Karlskoga-

fastigheterna⁴)

Proforma
Koncernen

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 115 450 -114 984   466

Hyresintäkter 35 024   6 270 6 248   47 543

Övriga rörelseintäkter  1 817 -515   1 301

Summa rörelsens intäkter 152 291 -115 499 6 270 6 248 0 49 310

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -38 607 38 556   -51

Övriga externa kostnader -71 902 55 161 -2 529 -2 753   -22 023

Personalkostnader -28 953 22 902   -6 051

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar -4 237 904   -3 333

Övriga rörelsekostnader  -935 -174   -1 109

Summa rörelsens kostnader -144 634 117 349 -2 529 -2 753 0 -32 566

Rörelseresultat 7 657 1 850 3 741 3 495 0 16 744

Värdeförändring
förvaltningsfastigheter 104 809   6 739   111 548

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 148 -15   133

Finansiella kostnader -8 816 185 -5912) -830 -3 923 -13 975

Resultat efter finansiella poster 103 799 2 020 3 150 9 404 -3 923 114 450

Skatt -25 222   -6032) -2 0683)   -27 893

Periodens resultat 78 577 2 020 2 548 7 336 -3 923 86 558

38

PROFORMABALANSRÄKNING

Per den 30 juni 2021 (TSEK)

TSEK

Koncernen

Förvärv
av

WRSD⁵)

Omklassi-
ficering av

WRSD⁶)

Utdelning
av aktier i

WRSD⁷)

Göteborg-

fastigheterna⁸)

Kristinehamn-
och

Karlskoga-

fastigheterna⁹)

Proforma
Koncernen

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill   128 361 -128 361   0

Immateriella
anläggningstillgångar   820 -820   0

Förvaltningsfastigheter 1 279 268   137 261 402 600 1 819 129

Övriga materiella
anläggningstillgångar 4 610 441 -441   4 610

Finansiella anläggningstillgångar 2 236   2 236

Summa anläggningstillgångar 1 286 115 129 622 -129 622 0 137 261 402 600 1 825 976

Omsättningstillgångar

Varulager 2 756 -756   2

Förskott till leverantör 403   403

Kundfordringar 2 286   5   2 291

Kortfristiga fordringar 17 776 4 363 -4 363   346   18 122

Likvida medel 23 185 8 542 -8 542   -56 255 -39 609 -72 680

Summa omsättningstillgångar 43 651 13 660 -13 660 0 -55 904 -39 609 -51 863

Tillgångar identifierade för
försäljning/utdelning 106 986   143 283 -250 2697)   0

Summa tillgångar 1 436 752 143 283 0 -250 269 81 357 362 991 1 774 113

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 76 658   3 120 79 778

Överkursfond/övrigt tillskjutet
kapital 601 863 49 011   -49 011   99 478 701 341

Balanserat resultat -133 276   -54 347   -187 623

Periodens resultat 78 577   78 577

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare 623 821 49 011 0 -103 3587) 0 102 598 672 072

Innehav utan bestämmande
inflytande   93 151   -93 1517)   0

Summa eget kapital 623 821 142 162 0 -196 5087) 0 102 598 672 072

Uppskjuten skatt 36 724   36 724

Långfristiga skulder 648 516   78 731 253 848 981 095

Kortfristiga skulder 75 052 1 121 -1 121   2 625 6 545 84 222

Skulder identifierade för
försäljning/utdelning 52 640   1 121 -53 7617)   0

Summa eget kapital och
skulder 1 436 752 143 283 0 -250 269 81 357 362 991 1 774 113

39

NOTER

1) Utdelning av aktierna i WRSD

Styrelsen i Logistea har föreslagit en utdelning av modeverksamheten, vilket även röstades genom på en extra

bolagsstämma 22 oktober 2021. I proformaresultatet har justering av intäkter och kostnader hänförliga till

modeverksamheten eliminerats för att illustrera effekten som om utdelningen skedde den 1 januari. Justeringen

är av engångskaraktär.

2) Förvärvade fastighetsbolag H1 2021